

## РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

13 марта 2024 г.

№ 9/53

г. Ревда

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 137/1044-8, года No Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить распределение и передать 13 марта 2024 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720 специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720 и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Арестова

УТВЕРЖДЕНО решением Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии от 13 марта 2024 г. № 9/53

## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720

Nº	Участковая избирательная комиссия избирательна избирательного	Количество специальных	Количество листов	Номера листов	
п/п	участка (номер), наименование избирательной комиссии	знаков (марок)		c №	по №
1	2	3	4	5	6
1	2720	100	2 листа	1743467	1743468